Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Новотихоновское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Новотихоновская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                                                         тел./факс (84493)-46120, novtih@mail.ru

Решение
	от «06» июня 2016 г.
	                                                         №9/1

«О безвозмездной передаче муниципального имущества в государственную собственность Волгоградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новотихоновского сельского поселения, утвержденного решением Новотихоновской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2012 г. №6/6.
Новотихоновская сельская Дума решила:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Новотихоновского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области:

- КПТ №529/25 кВА 4л Валуевка 10, назначение: иное,

Протяженность: 4,6 м.,
Инвентарный номер: 18:252:002:001135930.
Кадастровый номер: 34:29:000000:1949.
Адрес (местоположения): Волгоградская область, Старополтавский район,                 х. Новый Тихонов, приблизительно в 3 км. на запад от х. Меловой;
- КТП №538/250 кВА 4л Валуевка, назначение: нежилое,
Протяженность: 30,0 м.,
Инвентарный номер: 18:252:002:001135940.

Кадастровый номер: 34:29:000000:1951.
Адрес (местоположения): Волгоградская область, Старополтавский район,                 х. Новый Тихонов, в 10 м. на юг от д. №1 по ул. Новостройка;

- Воздушная линия электропередач 0,38 кВ, назначение: иное,

Протяженность: 1016,4 м.,
Инвентарный номер: 18:252:002:001135950.
Кадастровый номер: 34:29:000000:1950.
Адрес (местоположения): Волгоградская область, Старополтавский район,                 х. Новый Тихонов, ул. Новостройка, Октябрьская;
- Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - Для эксплуатации воздушной линии электропередач – 0,38 кВ;

Площадь: 10 кв.м.,
Кадастровый номер: 34:29:170009:357,

Адрес (местоположения): Волгоградская область, Старополтавский район,                 х. Новый Тихонов, ул. Новостройка, Октябрьская;

- Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - Для эксплуатации КТП №538/250 кВА 4л Валуевка;

Площадь: 10 кв.м.,
Кадастровый номер: 34:29:170009:357,

Адрес (местоположения): Волгоградская область, Старополтавский район,                 х. Новый Тихонов, в 10 м. на юг от д. №1 по ул. Новостройка;

- Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения - Для эксплуатации КПТ №529/25 кВА 4л Валуевка 10;

Площадь: 12 кв.м.,
Кадастровый номер: 34:29:1700010:47,

Адрес (местоположения): Волгоградская область, Старополтавский район,                 х. Новый Тихонов, приблизительно в 3 км. на запад от х. Меловой.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Новотихоновского
сельского поселения:                                                          В.В. Меренцова